
 
UCHWAŁA NR XXIII/183/2020 

Rady Powiatu Stalowowolskiego 

            z dnia 15 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie zamiaru likwidacji V Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych  

w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920) oraz art. 89 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 910) Rada Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

Zamierza się zlikwidować z dniem 31 sierpnia 2021 roku V Liceum Ogólnokształcące dla 

Dorosłych w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli z siedzibą ul. Stanisława 

Staszica 5, 37 – 450 Stalowa Wola. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu  Stalowowolskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Ryszard Andres 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


		2020-12-16T09:09:03+0000




